別記第４号様式（第７条関係）

補助金等交付申請書（実績報告書）

令和 年 月 日

防衛局長

東海防衛支局長
殿

申請者 住 所

氏 名

令和 年度防衛施設周辺放送受信事業について、防衛施設周辺放送受信事業補助

金交付要綱により下記のとおり補助金の交付を申請する。

記

１ 事 業 の 目 的：

２ 補 助 金 等 交 付 申 請 額： 円

３ 事業の内容及び経費配分：事業の内容及び経費配分書に記載のとおり

４ 事 業 の 完 了 し た 日：令和 年 月 日

添付書類：１ 事業の内容及び経費配分書

２ 放送受信契約書の写しその他の放送受信契約の内容を証明する書類

３ 事業の実施期間における放送受信料の支払に係る領収証その他のそ

の支払を証明する書類